Заведующей МАДОУ «Ромашка»

Михайловой Ж.Е от

_____________________________________

проживающей по адресу:_______________

______________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________

родившегося  _________________________________________________________________________

в  Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение « Ромашка»

с____________________________________________________________________________________

Сведения о месте рождения ребенка_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:

1. Мать__________________________________________________________________________
Место работы, контактный
телефон:______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

2. Отец__________________________________________________________________________
Место работы, контактный
телефон:______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, образовательной программой, Порядком  оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между ДОУ и родителями ( законными представителями) и
другими локальными актами, регламентирующими деятельность  МАДОУ « Ромашка»
ознакомлен(а):____________________\____________________________________________\

Я, _________________________________________________________________________, даю согласие
администрации МАДОУ « Ромашка» на обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребенка ( моих детей) в соответствии сп3 ст.3 Федерального закона №15 от 27.07.2006 г « О
персональных данных» с даты подписания данного договора до его письменного отзыва.

Дата___________________подпись_____________________расшифровка______________________